
 

Uchwała nr 98/IX/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zgody na przystąpienie 

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum do projektu „Telemedizinisch 

integriertes, deutsch-polnisches Kinderkrebszentrum in der Euroregion Pomerania 

/ Telemedycznie zintegrowane polsko-niemieckie centrum onkologii i hematologii 

dziecięcej w Euroregionie Pomeranii” 

Na podstawie § 24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na przystąpienie Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum do projektu „Telemedizinisch integriertes, deutsch-

polnisches Kinderkrebszentrum in der Euroregion Pomerania / Telemedycznie zintegrowane 

polsko-niemieckie centrum onkologii i hematologii dziecięcej w Euroregionie Pomeranii” 

realizowanego w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia – Pomorze 

Przednie / Brandenburgia / Polska, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

2. Celem projektu jest stworzenie systemu teleinformatycznego pozwalającego na konsultacje 

pacjentów pomiędzy ośrodkami w Polsce i w Niemczech, a także platformy e-learningowej 

dostępnej dla personelu medycznego. Dodatkowo, celem jest stworzenie niemiecko-polskiego 

oddziału onkologii, w którym w systemie rotacyjnym pracowałby personel medyczny obu 

krajów, a także możliwe byłoby kształcenie studentów. 

3. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie wkładu własnego  

w wysokości € 14.760,30 (słownie: czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt euro 30/100) na 

rzecz projektu pn. „Telemedizinisch integriertes, deutsch-polnisches Kinderkrebszentrum in der 

Euroregion Pomerania / Telemedycznie zintegrowane polsko-niemieckie centrum onkologii i 

hematologii dziecięcej w Euroregionie Pomeranii”. Wkład własny zostanie  

w całości wniesiony z budżetu Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum. 

4. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na prefinansowanie ww. projektu  

w wysokości € 83.641,70 (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści jeden euro 

70/100). Projekt będzie prefinansowany ze środków Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Uniwersytetowi Jagiellońskiemu – Collegium Medicum, 

Wydziałowi Lekarskiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


